
永昌县财政局永昌县政府投资项目概、预、结算评审、会计审计、

绩效评价、资产评估服务框架协议采购项目成交公告

一、项目编号

013001JH620321002

二、项目名称

永昌县政府投资项目概、预、结算评审、会计审计、绩效评价、资产评估服务框架协议采

购项目

三、中标（成交）信息

标包 是否废标 供应商名称 供应商联系地址

中标金

额(万

元)

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
甘肃新一工程咨

询有限公司

甘肃省武威市凉州区二

环北路南侧能源大厦

11-13 层

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
兰州霖成工程管

理咨询有限公司

兰州市城关区南昌路

1816 号 2407 室
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
中京华（北京）工

程咨询有限公司

甘肃省兰州市城关区雁

南路 281 号 519 室
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
鸿图造价咨询有

限责任公司

陕西省西安市碑林区南

二环西段 21 号 1 幢

22205 室

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否

甘肃陇商青创发

展项目管理有限

公司

甘肃省兰州市城关区高

新南河北路 608 号红星

财富中 心 1021 室

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

否
甘肃志远中参工

程咨询有限公司

甘肃省兰州市城关区雁

南路281号第5层521室
0



第一包

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
甘肃中昱鑫顺建

设管理有限公司

甘肃省兰州市城关区青

白石街道沙金坪 140 号
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
东联建建筑咨询

有限公司

四川省泸州市泸县方洞

镇方洞街村
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
中轩项目管理有

限公司

陕西省西安市经济技术

开发区中登文景大厦 B

座 2105 室

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否

甘肃盛世博睿项

目咨询管理有限

公司

甘肃省兰州市城关区高

新飞雁街 116 号 16 层
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
兰州兰石建筑设

计有限公司

兰州市七里河区佳和商

务中心 11 楼
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否

北京华证鑫诚工

程造价咨询有限

公司

北京市朝阳区十里堡甲

3 号 A 座 19 层 21D
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否

中博信工程项目

管理（北京）有限

公司

北京市石景山区八大处

高科技园区西井路 3号 1

号楼 228 房间

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否
天勤工程咨询有

限公司

济宁高新区菱花南路中

段路东商务楼
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第一包

否

北京中喜大华工

程造价咨询有限

责任公司

北京市东城区崇文门大

街 11 号 11 层 1108 室
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、
否 甘肃中诚会计师

事务所（普通合

甘肃省兰州市城关区东

岗西路街道甘南路 35 号
0



资产评估服务框架协议采购项目

第二包

伙） 第 2单元 1 层铺面

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第二包

否

甘肃国永会计师

事务所（普通合

伙）

甘肃省兰州市城关区名

城广场 3号楼 3408 室
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第二包

否

甘肃省志远会计

师事务所（普通合

伙）

甘肃省兰州市城关区雁

南路 281 号 528 室
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第二包

否

甘肃方信浩远会

计师事务所（普通

合伙）

甘肃省兰州市城关区中

山路 131-139 号海鸿大

厦 711 室

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第二包

否
甘肃信德会计师

事务所

甘肃省兰州市城关区甘

南路 1号黄楼商厦写字

楼 18 楼 1801 室

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第三包

否
广州业越管理咨

询有限公司

广州市天河区珠村东环

路 113 号三楼 B315
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第三包

否
甘肃新展望财务

咨询有限公司

甘肃省兰州市城关区盐

场路杨家湾 9号
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第三包

否

甘肃正远达绩效

评价咨询有限公

司

甘肃省兰州市城关区高

新雁南路 447 号 7 层

702

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第三包

否
甘肃慧捷通财税

服务有限公司

甘肃省金昌市永昌县东

部工业园区电子商务产

业园 2 楼 217 室

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第三包

否
甘肃政银企咨询

有限公司

甘肃省兰州市城关区东

岗西路街道东岗西路

638 号 12 层 006 室-3

0



永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第四包

否

甘肃国勤房地产

土地资产评估有

限公司

甘肃省兰州市城关区名

城广场 3号楼
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第四包

否

武威市弘远房地

产评估咨询事务

所

甘肃省武威市凉州区海

藏路天一财富广场 5 号

楼 7 楼

0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第四包

否

甘肃泰华开元资

产评估事务所(特

殊普通合伙)

兰州市七里河区华坪街

道滨河中路 11 号
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第四包

否

甘肃永诚资产评

估事务所（特殊普

通合伙）

兰州市城关区静宁路

298 号 1103 室
0

永昌县政府投资项目概、预、结

算评审、会计审计、绩效评价、

资产评估服务框架协议采购项目

第四包

否

甘肃中生华资产

评估咨询事务所

（特殊普通合伙）

甘肃省兰州市七里河区

中天健广场 10 幢 1215

室

0

四、主要标的信息

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃新一工程咨询有限公

司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

兰州霖成工程管理咨询有

限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类



供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

中京华（北京）工程咨询

有限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

鸿图造价咨询有限责任公

司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃陇商青创发展项目管

理有限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃志远中参工程咨询有

限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃中昱鑫顺建设管理有

限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

东联建建筑咨询有限公司
政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县



服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

中轩项目管理有限公司
政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃盛世博睿项目咨询管

理有限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

兰州兰石建筑设计有限公

司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购需求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

北京华证鑫诚工程造价咨

询有限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

中博信工程项目管理（北

京）有限公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

天勤工程咨询有限公司 政府投资项目工
协议签订

之日起两

满足采

购人需
达到国家现 甘肃省金昌市永



程造价咨询服务 年 求 行技术标准 昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

北京中喜大华工程造价咨

询有限责任公司

政府投资项目工

程造价咨询服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃中诚会计师事务所

（普通合伙）

会计服务及审计

服务

协议签订

之日起两

年

满足招

标人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃国永会计师事务所

（普通合伙）

会计服务及审计

服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃省志远会计师事务所

（普通合伙）

会计服务及审计

服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃方信浩远会计师事务

所（普通合伙）

会计服务及审计

服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围



甘肃信德会计师事务所
会计服务及审计

服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人要

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

广州业越管理咨询有限公

司

第三方机构绩效

评价服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人要

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃新展望财务咨询有限

公司

第三方机构绩效

评价服

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃正远达绩效评价咨询

有限公司

第三方机构绩效

评价服

议签订之

日起两年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃慧捷通财税服务有限

公司

第三方机构绩效

评价服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃政银企咨询有限公司
第三方机构绩效

评价服务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类



供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃国勤房地产土地资产

评估有限公司

政府资产评估服

务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

武威市弘远房地产评估咨

询事务所

政府资产评估服

务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃泰华开元资产评估事

务所(特殊普通合伙)

政府资产评估服

务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃永诚资产评估事务所

（特殊普通合伙）

政府资产评估服

务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

服务类

供应商名称 名称 服务时间
服务要

求
服务标准 服务范围

甘肃中生华资产评估咨询

事务所（特殊普通合伙）

政府资产评估服

务

协议签订

之日起两

年

满足采

购人需

求

达到国家现

行技术标准

甘肃省金昌市永

昌县

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

刘文智,姜彬文,孙晓霞,张积刚,章伯文、耿茂新(采购人代表)、王维(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：无

收费金额：4.5 万元

七、公告期限



自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

第一包：未通过资格审查的供应商：鸿英项目管理咨询有限公司，原因：纳税证明只有两

个月，不符合招标文件要求；甘肃琅寰工程咨询有限公司：社保证明只有一个月，不符合招标

文件要求；永明项目管理有限公司：纳税证明只有一个月，不符合招标文件要求。第二包：未

通过资格审查的供应商：甘肃立安九道会计师事务所（普通合伙）：社保缴纳证明只有一个月，

不符合招标文件要求；陕西鸿英会计师事务所有限责任公司：纳税证明不足一个季度，不符合

招标文件要求。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：永昌县财政局

地 址：甘肃省金昌市永昌县城关镇东大街

联系方式：0935-7530605

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃良治项目咨询有限公司

地 址：甘肃省金昌市金川区新华路街道昌泰里社区南昌路 55 号附 9号

联系方式：15268904411

3.项目联系方式

项目联系人：聂生虎

电 话：15268904411

2023 年 5 月 19 日


		2023-05-19T06:31:49+0000
	none
	I'm the author of the document




